OFÍCIO VEREADOR n° 874/2014
São Roque, 21 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que seja providenciada a limpeza e o plantio de grama em ponto de ônibus localizado na Rua Irineu Silveira esquina com a Rua Estela de Castro, Bairro Junqueira.

A presente solicitação tem por objetivo revitalizar o referido ponto de ônibus, o deixando limpo e em boas condições, para os usuários de transporte coletivo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 14:49:37 03345/2014/tof